3.1 ควบคุม  กำกับ และติดตามผลดำเนินการตามแผนการ
ดำเนินงาน 

กันยายน 2566  

4.  ขั้นสรุป รายงานผล (Act)  
      - ตรวจสอบผลการปฏิบัติงานและสรุปรายงายผลการ
ดำเนินงานตามโครงการ 

กันยายน 2566  

5. งบประมาณและรายละเอียดการใช้งบประมาณ 

- งบประมาณเงินอุดหนุนค่าใช้จา่ยรายหวั    จำนวน  46,000บาท    (สี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)  

กิจกรรม งบประมาณ 

(บาท) 

ระยะเวลาในการใช้

งบประมาณ 

1. ดำเนินการตามแผน 
     1.1 กิจกรรมการปรบัปรุงพัฒนาหลักสูตร 
           - หลักสูตรสถานศึกษาระดับปฐมวัย  
           - หลักสูตรตา้นทุจริต 
           - ใบงานตามแผนการจดัการเรียนรู ้40 หน่วย

[...]

การตรวจสอบ นิเทศติดตาม ประเมินผลกิจกรรมดว้ย

กระบวนการ PLC (Check)  
เดือนละครั้ง ผู้บริหาร 

4.  การสรุปและรายงานผลการดำเนินงานตามโครงการ เพื่อ
ดำเนินการต่อไป (Act) 

ก.ย.67 คณะดำเนินงาน 

5. งบประมาณและรายละเอียดการใช้งบประมาณ 

- งบประมาณจากเงินอุดหนุนรายหัว    65,000 บาท  (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  

กิจกรรม 
งบประมาณ 

(บาท) 
ระยะเวลาในการใช้

งบประมาณ 
 กิจกรรมที่1 
1.1 จัดสภาพห้องเรียนสะอาด  
- การจดัและตกแต่งห้องเรียน 
- เอกสารและสื่อ 
- ความสะอาด 
- การจดัเก็บวัสดุอุปกรณ์ 
1.2 สรา้งบรรยากาศในห้องเรียน 
- จดักิจกรรมการเรียนรูท้ี่หลากหลาย

[...]

2566 นายพัสกร  มาลารัตน ์

3 ประชุมกรรมการ พ.ย. 2566 คณะคร ู

4 ดำเนินงานตามโครงการ พ.ย.2566และก.พ.2567 คณะครูที่รับผิดชอบ 

5 สรุปและประเมินโครงการ   มี.ค. 2567 นายพัสกร  มาลารัตน ์

5.  งบประมาณและรายละเอียดในการใช้งบประมาณ 
      งบประมาณ  เงินอุดหนุน     จำนวน   15,000 บาท  (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

ท่ี รายการ 
นอก
งบประมาณ 

งบประมาณ 
ประมาณการรายจ่าย 

ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 
1 

2 

กิจกรรมวันสำคัญ เช่นวนั

คล้ายวันสถาปนาลูกเสือ

แห่งชาติ วันมหาธีราชเจา้   

กิจกรรมเดินทางไกลและเข้า

ค่ายลูกเสือ-เนตรนารี  

5,000

[...]

ขั้นตรวจสอบและประเมินผล (Check)  
    3.1 ควบคุม  กำกับ และติดตามผลดำเนินการตาม

แผนการดำเนินงาน 
ก.ย 67 

ผู้รับผิดชอบโครงการ   

4. ขั้นสรุป รายงานผล (Act)  
      - ตรวจสอบผลการปฏิบัติงานและสรุปรายงายผลการ

ดำเนินงานตามโครงการ 
ก.ย 67 

ผู้รับผิดชอบโครงการ 

5. งบประมาณ 14,000  บาท   (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 

กิจกรรมและการดำเนินการ 

ท่ี กิจกรรม ระยะเวลา

ดำเนินงาน 

งบประมาณ ผู้รับผิดชอบ 

1 

งานอนามัยโรงเรียน 

ซื้อยา อุปกรณ์ทำแผล 

ตรวจสุขภาพปากและฟนั

ประจำป ี

ปรับปรุงดูแลห้องพยาบาล 

ตลอดป ี

2,000 

นางปัทมา ศรีประเสริฐ